
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan Hökuməti arasında 
Xəzər dənizində “Dostluq” yatağının karbohidrogen resurslarının birgə 

kəşfiyyatı, işlənməsi və mənimsənilməsi haqqında” 
Anlaşma Memorandumunun təsdiq edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikasının 

Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan Hökuməti arasında 

Xəzər dənizində “Dostluq” yatağının karbohidrogen resurslarının birgə kəşfiyyatı, 
işlənməsi və mənimsənilməsi haqqında” 2021-ci il yanvarın 21-də Aşqabad 
şəhərində imzalanmış Anlaşma Memorandumu təsdiq edilsin. 

 
 
 
 
 

        İlham Əliyev 
         Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

  
 
Bakı şəhəri, 23 fevral 2021-ci il 
№ 263-VIQ 

 


